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Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat! Meteorolojiden yeni uyarı geldi
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İYİ Parti Bursa Milletvekili İsmail Tatlıoğlu, HDP Eş Genel BaşkanıİYİ Parti Bursa Milletvekili İsmail Tatlıoğlu, HDP Eş Genel Başkanı
Mithat Sancar'ın PKK ile bağlarının olmadığına yönelik sözleri içinMithat Sancar'ın PKK ile bağlarının olmadığına yönelik sözleri için
'Biz şunu duymak istiyoruz: 'PKK bir terör örgütüdür' yorumunu'Biz şunu duymak istiyoruz: 'PKK bir terör örgütüdür' yorumunu
yaptı. Ekonominin kötüye gittiğini de vurgulayan Tatlıoğluyaptı. Ekonominin kötüye gittiğini de vurgulayan Tatlıoğlu
'Türkiye'nin ortak akla ihtiyacı var. Bu nedenle ekonomi bilim'Türkiye'nin ortak akla ihtiyacı var. Bu nedenle ekonomi bilim
kurulu oluşturulmalıdır' diye konuştu.kurulu oluşturulmalıdır' diye konuştu.
İYİ Parti Bursa Milletvekili İsmail Tatlıoğlu, Mecliste düzenlediği basın toplantısında,
ekonomi yönetiminin, pandemi sonrası süreç için bir stratejisi olması gerektiğini söyledi.

Yaşanan gelişmelerin ardından 2020 yılı bütçesinin, ağırlık ve önemini kaybettiğini,
Meclisten geçen Kalkınma Planı'nın da anlamını yitirdiğini belirten Tatlıoğlu, "Kalkınma
Planı Meclis'e tekrar gelerek Türkiye'nin 2023'e kadarki öngörüleri kamuoyu ve dünya ile
paylaşılmalı. OVP de revize edilmeli." diye konuştu.

Tatlıoğlu, amaçlarının, ekonomideki belirsizliğin kalkması olduğunu ifade ederek sözlerini
şöyle sürdürdü:

"EKONOMİNİN BELİRSİZLİĞE TAHAMMÜLÜ YOK""EKONOMİNİN BELİRSİZLİĞE TAHAMMÜLÜ YOK"

"Ekonomideki aktörlerin ve insanların. yıl sonu itibarıyla ekonomi yönetiminin nasıl makro
hedefler öngördüğünü bilmesi gerek. 2021'e yönelik makro hedefler nedir, büyüme,
enflasyon ve döviz kuru ne olacak? Faiz oranlarıyla ilgili süreç nasıl işleyecek? Bütün
bunlar belirlilik kazanmalı ki ekonomideki aktörler tasarruflarını, yatırımlarını ve ekonomik
aktivasyonlarını bu şekilde yapabilsin. Maalesef ortada ne bir strateji ne de revize edilen
bir plan ve program var. Ekonomi yönetimi bir strateji belirlemeli ve bu strateji
çerçevesinde OVP, bütçe ve Kalkınma Planı'nı Türkiye'nin önüne koymalı. Türkiye'nin ve
ekonominin belirsizliğe tahammülü yoktur."

"EKONOMİ BİLİM KURULU OLUŞTURULMALI""EKONOMİ BİLİM KURULU OLUŞTURULMALI"

Uluslararası kuruluşların Türkiye'ye ilişkin mesajlarının olumsuz olduğu görüşünü dile
getiren Tatlıoğlu, "Türkiye, hızla düzeltici tavır içine girmelidir. Sayın Albayrak ve ekibine,
gerekirse bilim kurulu gibi ortak bir çalışma kurulu oluşturmasını tavsiye ediyoruz.
Türkiye'nin ortak akla ihtiyaç var. Bu nedenle ekonomi bilim kurulu oluşturulması
önerisinde bulunuyoruz." dedi.

Tatlıoğlu, pandemi sürecinde finansal sıkıntı yaşayan start-up şirketlerin de
desteklenmesini talep ederek, "Bu kuruluşların önemi ekonomide giderek artıyor. Ülkeler
start-up'ları desteklemek için özel paketler hazırlıyor. Türkiye'de de start-up firmaların,
150 milyon dolar gibi büyük sayılmayan sermaye ihtiyacı bulunuyor. Türkiye Varlık Fonu
bunlarla bir borç hisse takası yapabilir ya da sermayeye dönüştürülebilir borç verebilir.
Önemli olan bunların yaşamasıdır." ifadesini kullandı.

İYİ PARTİ'DEN HDP'YE 'PKK' ÇAĞRISIİYİ PARTİ'DEN HDP'YE 'PKK' ÇAĞRISI

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Tatlıoğlu, HDP Eş Genel Başkanı Mithat Sancar'ın
PKK ile bağlarının olmadığına yönelik sözlerinin sorulması üzerine, "Biz şunu duymak
istiyoruz: 'PKK bir terör örgütüdür." dedi.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Tatlıoğlu, bir gazetecinin, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç'ın
"Milli Güvenlik Kurulu toplantılarına Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ilişkin istihbarat
gelmediği" yönünde açıklamaları olduğunu belirtmesi üzerine "AK Parti, FETÖ sürecini
gömmek istiyor. Bu da normal ve doğrudur, Türkiye bunu gömmelidir. Yok mudur Sayın
Arınç'tan başka bu kurulda yer alacak? FETÖ'cü olmasa bile FETÖ'yle ilişkilenmiş bütün
aktörlerin siyaset ve devlet çarkından çekilmesi gerekir. Bir kenara çekilmeli ve kendi
vicdanıyla hesaplaşma içine girmelidir. Biz AK Parti'de bir irade görüyoruz, bu irade
doğrudur" ifadelerini kullandı.

Güncelleme:  26/06/2020 13:52
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Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi
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Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

Zelenskiy: Bizi öldürmeye geldilerZelenskiy: Bizi öldürmeye geldiler
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https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor


Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	İYİ Parti'den HDP sorusuna cevap: 'PKK bir terör örgütüdür' desinler

